

### செய்திக்குறிப்பு

கோவிட்-19 நோய்த் தொற்றை கட்டுப்படுத்தும் வகையில் தமிழகத்தில் சில தளர்வுகளுடன் முழு ஊரடங்கு கட்டுப்பாடுகள் விதிக்கப்பட்டுள்ளது. இதனடிப்படையில் அரசாணை நிலை எண்:395 வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை [(வ.நி(3)(2)] துறை நாள்: 07.06.2021-ன்படி திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டத்தில் பசலி ஆண்டு 1430(2020-2021) க்கான மனுக்கள் ஜமாபந்தி ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது. எனவே பொதுமக்கள் ஜமாபந்தி கோரிக்கை தொடர்பான மனுக்களை தாங்களாகவே அல்லது இ-சேவை மையங்கள் மூலமாக <https://gdp.tn.gov.in/jamabandhi> என்னும் இணையதள முகவரி வழியாக 31.07.2021 வரை பதிவேற்றம் செய்து கொள்ளலாம். பதிவேற்றம் செய்யப்படும் மனுக்கள் உரிய முறையில் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு மனுதாரர்களுக்கு தகவல் வழங்கப்படும். இந்த வாய்ப்பினை பொதுமக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட தகவலை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் திரு.சு.சிவராசு,இ.ஆ.ப., அவர்கள் தெரிவித்துள்ளார்.

### Press Release

In the wake of COVID -19, Lock down has been extended in the territorial jurisdictions of the state of Tamil Nadu Up to 14.06.2021 with Guidelines and Relaxations.

As per the G.O.(Ms) No.306 Revenue and Disaster Management [RA3(2)] Department dated 07.06.2021, the petition jamabandhi for the Fasli year 1430 (2020-2021) has been cancelled in all Revenue Taluks of Tiruchirappalli District. Hence, the General public in Tiruchirappalli District are requested to file their Jamabandhi Petitions in the Online portal (<https://gdp.tn.gov.in/jamabandhi>) through e-Sevai Centers till 31.07.2021. Necessary action will be taken on all those petitions received and suitable reply will be given to all petitioners. General public are informed to utilize this opportunity.

வெளியீடு:

உதவி இயக்குநர்,  
செய்தி மக்கள் தொடர்பு அலுவலகம்,  
திருச்சிராப்பள்ளி.